

尿路上皮がん EV					1コースの期間
エンホルツマブ ベドチン (パドセブ)	1.25	mg/kg	点静	Day1, 8, 15	28

尿路上皮がん GC(4週毎)					1コースの期間
ゲムシタビン	1000	mg/m ²	点静	Day1, 8	28
シスプラチン	70	mg/m ²	点静	Day2	

尿路上皮がん GC(3週毎)					1コースの期間
ゲムシタビン	1000	mg/m ²	点静	Day1, 8	21
シスプラチン	70	mg/m ²	点静	Day2	

尿路上皮がん GEM+CBDCA					1コースの期間
ゲムシタビン	1000	mg/m ²	点静	Day1, 8	21
カルボプラチン	4.5	AUC	点静	Day1	

尿路上皮がん MVAC					1コースの期間
メトトレキサート	30	mg/m ²	点静	Day1, 15, 22	28
ビンブラスチン (エクザール)	3	mg/m ²	点静	Day2, 15, 22	
ドキシソルビシン	30	mg/m ²	点静	Day2	
シスプラチン	70	mg/m ²	点静	Day2	

尿路上皮がん ddMVAC					1コースの期間
メトトレキサート	30	mg/m ²	点静	Day1	14
ビンブラスチン (エクザール)	3	mg/m ²	点静	Day2	
ドキシソルビシン	30	mg/m ²	点静	Day2	
シスプラチン	70	mg/m ²	点静	Day2	
peg G-CSF (ジーラスタ)	1	筒	皮下	Day3	

尿路上皮がん Pem(3週毎)					1コースの期間
ペムブロリズマブ (キイトルーダ)	200	mg/body	点静	Day1	21

尿路上皮がん Pem(6週毎)					1コースの期間
ペムブロリズマブ (キイトルーダ)	400	mg/body	点静	Day1	42

尿路上皮がん Pem+EV					1コースの期間
エンホルツマブ ベドチン (パドセブ)	1.25	mg/kg	点静	Day1, 8	21
ペムブロリズマブ (キイトルーダ)	200	mg/body	点静	Day1	21

尿路上皮がん Nivo(2週毎)					1コースの期間
ニボルマブ (オプジーボ)	240	mg/body	点静	Day1	14

※術後補助療法 (投与期間: 12ヶ月)

尿路上皮がん Nivo(4週毎)					1コースの期間
ニボルマブ (オプジーボ)	480	mg/body	点静	Day1	28

※術後補助療法 (投与期間: 12ヶ月)

尿路上皮がん Nivo+GC					1コースの期間
ニボルマブ (オプジーボ)	360	mg/body	点静	Day1	21
ゲムシタビン	1000	mg/m ²	点静	Day1, 8	
シスプラチン	70	mg/m ²	点静	Day1	
Nivo+GCは6コースまで、以降はNivo単独療法へ移行し、最長2年間					
ニボルマブ (オプジーボ)	360	mg/body	点静	Day1	28

尿路上皮がん AVE					1コースの期間
アベルマブ (バベンチオ)	10	mg/kg	点静	Day1	14

※プラチナ併用化学療法4-6サイクル後にSD以上であった症例の維持療法として行う

尿路上皮がん デュルバルマブ					1コースの期間
デュルバルマブ (イミフィンジ)	1500	mg/body	点静	Day1	21

尿路上皮がん デュルバルマブ+GC (Ccr ≥ 60mL/min)					1コースの期間
デュルバルマブ (イミフィンジ)	1500	mg/body	点静	Day1	21
ゲムシタビン	1000	mg/m ²	点静	Day1, 8	
シスプラチン	70	mg/m ²	点静	Day1	
デュルバルマブ+GCは術前最大4コースまで、術後はデュルバルマブ単独療法へ移行し、最大8回					
デュルバルマブ (イミフィンジ)	1500	mg/body	点静	Day1	28

尿路上皮がん デュルバルマブ+GC (40mL/min ≤ Ccr < 60mL/min)					1コースの期間
デュルバルマブ (イミフィンジ)	1500	mg/body	点静	Day1	21
ゲムシタビン	1000	mg/m ²	点静	Day1, 8	
シスプラチン	35	mg/m ²	点静	Day1, 8	
デュルバルマブ+GCは術前最大4コースまで、術後はデュルバルマブ単独療法へ移行し、最大8回					
デュルバルマブ (イミフィンジ)	1500	mg/body	点静	Day1	28